
UCHWAŁA NR XLVII/228/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2006 roku, Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ustalone w załączniku Nr 
1 do uchwały. 

2. Przelicznik wysokości współczynnika opłaty stałej ekwiwalentu stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. 

Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu 
w miejscowej prasie. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 7208AC1B-F793-480E-866C-4A5C7151D154. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/228/2013 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 6 listopada 2013 r. 

TARYFY ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ I ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW NA 
TERENIE MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

L.p Wyszczególnienie Stawka 
usługi 

1 Zaopatrzenie w wodę
1a Cena 1m3 wody w zł/m3 - gospodarstwa domowe, przemysł, usługi 2,47 zł

1b Cena 1m3 wody w zł/m3 Grupa 3 - sprzedaż hurtowa 2,24 zł

1c Stała opłata abonamentowa Grupa I - w zł/ odbiorcę/1 miesiąc 
/podstawa naliczenia wodomierz główny o średnicy 20 mm / 3,00zł *

1d
Stała opłata abonamentowa Grupa II - w zł/ odbiorcę/1 miesiąc 
/podstawa naliczenia wodomierz dodatkowy (podlicznik) o średnicy 20 mm oraz ryczałtowi odbiorcy 
wody/

2,00zł *

1e Stała opłata abonamentowa Grupa III - w zł/hydrant/1 miesiąc 
/ z tytułu należności za wodę dostarczoną na cele p. poż/ 6,00 zł

2 Odprowadzanie ścieków sanitarnych

2a Cena usługi odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych w zł/m3 3,45 zł

2b Cena usługi odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych w zł/m3 - Grupa 3. Odbiór hurtowy 2,88 zł

2c Cena usługi odprowadzania ścieków innych niż z gospodarstw domowych nie będących ściekami 
przemysłowymi w zł/m3 – Grupa 4 5,40 zł

2d Cena usługi odprowadzania ścieków przemysłowych w zł/m3 – Grupa 5 5,60 zł

2e Cena usługi odprowadzania ścieków przemysłowych ponadnormatywnych w zł/m3 – Grupa 6 7,80 zł

2f Stała opłata abonamentowa Grupa IV - w zł/ odbiorcę/1 miesiąc 
/podstawa naliczenia przyłącze kanalizacyjne o średnicy 100 mm – 200mm/ 2,75 zł

3 Odprowadzanie ścieków opadowych lub roztopowych

Opłata za odprowadzanie ścieków opadowych lub roztopowych w zł za 1m3 /rok 2,52 zł
3a

Opłata za odprowadzanie ścieków opadowych lub roztopowych w zł za 1m3 /miesiąc 0,21 zł

UWAGAPodane stawki są stawkami netto do podanych wartości należy dodać podatek VAT w wysokości 8%.

* przy wodomierzach innych niż o średnicy 20 mm opłatę należy pomnożyć przez współczynnik ekwiwalentu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

Id: 7208AC1B-F793-480E-866C-4A5C7151D154. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/228/2013 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 6 listopada 2013 r. 

PRZELICZNIK WYSOKOŚCI WSPÓŁCZYNNIKA 
OPŁATY STAŁEJ 

PRZELICZNIK EKWIWALENTU WODOMIERZY

Średnica wodomierza Przepływ m3/h Współczynnik

15 1,5 1,0

20 2,5 1,0

25 3,5 1,4

32 6,0 2,4

40 10,0 4

50 15,0 6

65 25,0 10

80 40,0 16

100 60,0 24

125 100,0 40

150 150,0 60

200 250,0 80

Id: 7208AC1B-F793-480E-866C-4A5C7151D154. Podpisany Strona 1




